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Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 19-й тур, Матч №129

П`ятниця, 18.03.2016, 13:00, "Діназ", Лютіж. 7°C. Глядачі: 70

«Сталь» Кам'янське

6 : 0

«Говерла» Ужгород

1 Дмитроченко Вадим
4 Янко Віталій
8 Грачов Гліб
3 Мироненко Ілля
13 Павлюк Микола
14 Задерака Максим
6 Матвєєв Кирило
17 Котляр Антон
15 Мисик Мар'ян
10 Клак Олексій
7 Яловенко Роман

Запасні
12 Пазенко Роман
5 Льога Данило
11 Євдокимов Антон
2 Хамходера Олександр
9 Лисюк Андрій
18 Климчук Юрій
16 Єсаулов Артем

88 Блох Артем
4 Гогерчак Руслан
18 Будз Богдан
5 Ревта Олександр
2 Федак Стефан
8 Пінковський Вячеслав
7 Рацин Дмитро
15 Шпак Олексій
11 Машталір Сергій
17 Коваль Василь
9 Філіп Андрій

Запасні
1 Погоріляк Юрій
10 Варваринець Іван
6 Дрозд Юрій
16 Веждел Іван
14 Котьо Станіслав
13 Ковач Іван

Арбітр:
Монзуль Катерина
Асистент 1:
Рачинська Наталія
Асистент 2:
Грушко Світлана
4-й арбітр:
Козорог Крістіна
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій
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Чемпіонат U-21. 2015/16, 2015/16, 19-й тур, Матч №129
П`ятниця, 18.03.2016, 13:00, "Діназ", Лютіж. 7°C. Глядачі: 70

«Сталь» Кам'янське 6 : 0 «Говерла» Ужгород
17 Котляр Антон 10'

7 Яловенко Роман 16'

18' 18 Будз Богдан
16 Веждел Іван

10 Клак Олексій 21'

8 Грачов Гліб 30'

37' 2 Федак Стефан

46' 2 Федак Стефан
6 Дрозд Юрій

7 Яловенко Роман 54'

57' 15 Шпак Олексій
10 Варваринець Іван

3 Мироненко Ілля
5 Льога Данило 59'

6 Матвєєв Кирило
18 Климчук Юрій 59'

17 Котляр Антон
16 Єсаулов Артем 67'

15 Мисик Мар'ян 84'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


